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Już teraz redakcja portalu Laboratoria.net zapraszamy Państwa na
wyjątkowe wydarzenie, spotkanie przedstawicieli sektora ochrony zdrowia, firm, producentów
sprzętu medycznego, dostawców nowoczesnych technologii, kancelarii prawnych, podczas którego
poruszone zostaną najbardziej aktualne tematy i podjęta zostanie próba odpowiedzieć na najbardziej
nurtujące polską służbę zdrowia pytania.

Już niedługo polska służba zdrowia stanie przed nowymi wyzwaniami. Wprowadzenie elektronicznej
dokumentacji medycznej, obowiązkowe ubezpieczenia szpitali, elektroniczne faktury – to tylko
niektóre z nich. Przygotowania do zmian nie warto odkładać na ostatnią chwilę.

Nowoczesna Placówka Medyczna to wydarzenie poświęcone wykorzystywaniu nowoczesnych
rozwiązań, systemów i sprzętu, które mają swoje zastosowanie w placówkach Ochrony Zdrowia.

Jest to największa tego typu impreza w województwie mazowieckim, a dogodna lokalizacja -
w centrum stolicy zapewnia bardzo wysoką frekwencje wśród odwiedzających. Na przestrzeni kilku
lat zorganizowaliśmy wiele imprez z cyklu Nowoczesna Placówka Medyczna. Są to spotkania
dedykowane głównie kadrze zarządzającej, lekarzom specjalistom, jak i przedstawicielom
administracji samorządowej.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami imprezy.

Targi Nowoczesna Placówka Medyczna, 7-8 maja 2013, Warszawa, Hala Torwar
W celu uzyskania szczegółów oferty prosimy o kontakt:

Ewa Augustyniak
tel. +48 22 424 96 40
fax: +48 22 244 25 37
e-mail: ewa.augustyniak@multiexpo.pl

Źródło: Informacja prasowa
http://laboratoria.net/aktualnosci/17443.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.

 
24-09-2024

Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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